

Årsredovisning

COLOWHÄLSA AB

559012-7584

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ibrahim Omar Youssouf
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hälso- och sjukvård samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2312	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 983	1 753	2 143	2 236
Resultat efter finansiella poster	1 098	340	468	1 069
Soliditet %	77	77	76	69

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökning av orderingången.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 197 695	258 186
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		258 186	-258 186
- Årets resultat			701 714
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 155 881	701 714

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 155 881
Årets resultat	701 714
<i>Summa</i>	1 857 595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 507 595
<i>Summa</i>	1 857 595

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-12-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 983 499	1 753 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 983 499	1 753 400
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-358
Övriga externa kostnader	-157 674	-130 560
Personalkostnader	-1 726 889	-1 280 190
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 344	-1 758
Summa rörelsekostnader	-1 886 907	-1 412 866
Rörelseresultat	1 096 592	340 534
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 877	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-138	-325
Summa finansiella poster	1 739	-325
Resultat efter finansiella poster	1 098 331	340 209
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-205 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner	-205 000	-10 000
Resultat före skatt	893 331	330 209
Skatter		
Skatt på årets resultat	-191 617	-72 023
Årets resultat	701 714	258 186

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 688	7 032
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 688	7 032
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 618 556	2 053 013
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 618 556	2 053 013
Summa anläggningstillgångar		2 623 244	2 060 045
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 750	15 225
Övriga fordringar		43 748	182 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 200	213 440
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		528 698	411 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 626	562 434
<i>Summa kassa och bank</i>		594 626	562 434
Summa omsättningstillgångar		1 123 324	973 629
SUMMA TILLGÅNGAR		3 746 568	3 033 674

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 155 881	1 197 695
Årets resultat	701 714	258 186
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 857 595	1 455 881
Summa eget kapital	1 907 595	1 505 881
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 250 000	1 045 000
Summa obeskattade reserver	1 250 000	1 045 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	68 689	20 974
Skatteskulder	85 055	55 919
Övriga skulder	283 229	376 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	152 000	29 310
Summa kortfristiga skulder	588 973	482 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 746 568	3 033 674

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-08-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	8 790	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	8 790
Utgående anskaffningsvärden	8 790	8 790
Ingående avskrivningar	-1 758	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 344	-1 758
Utgående avskrivningar	-4 102	-1 758
Redovisat värde	4 688	7 032

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden	2 053 012	1 400 000
Tillkommande fordringar	1 190 000	653 012
Omklassificeringar	-624 456	0
Utgående anskaffningsvärden	2 618 556	2 053 012

UNDERSKRIFTER

Eskilstuna

Ibrahim Omar Youssouf

Ibrahim Omar Youssouf

2024-06-26